2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2022											№ 53-нп
г.Нефтеюганск

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

В соответствии с постановлениями Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 31.10.2021 № 483-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие экономического потенциала», от 30.12.2021 № 633-п «О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие экономического потенциала»,  Уставом города Нефтеюганска, решением Думы города Нефтеюганска от 22.12.2021 № 51-VII «О бюджете города Нефтеюганска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:
-от 02.07.2020 № 91-нп «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность  в отраслях, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции»;
-от 08.09.2020 № 132-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 02.07.2020 № 91-нп «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в отраслях, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции»;
-от 02.11.2020 № 161-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 02.07.2020 № 91-нп «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в отраслях, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции»;
-от 10.12.2020 № 173-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 02.07.2020 № 91-нп «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в отраслях, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                             			                   Э.Х.Бугай

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg